Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1175/2025
 IND

Dispõe sobre: "Reforma Geral do Conjunto Habitacional localizado na rua
Glória, número 478, bairro Parque dos Camargos".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a reforma geral do
conjunto habitacional localizado na rua Glória, número 478, bairro Parque dos Camargos,
neste município.

Câmara Mun'

A Secretaria Lapis
conforme pa

Em
'velt 111.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 28 de maio de 2025.

arueri

V dor

- Justificativa —

D
B

R
E

lt
id

D
in

 tr
61

63

Justifico a presente propositura, considerando que fui procurado pelos moradores
e solicitaram a reforma geral do conjunto habitacional, em especial no bloco 05 onde

há rachaduras e com o decorrer do tempo ocorreu o desgaste do local.
Assim, com essa benfeitoria irá trazer valorização e melhores condições para os
moradores. Reiterando minhas próprias indicações 1603/2023 e 1763/2024.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.camarabarueri.sp.gov.br J contato@camarabarueri.sp.gov.br